

ACH. FINANS ApS

Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2018

Per Beirholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACH. FINANS ApS
Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35473343

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for ACH Finans ApS for perioden 01.07.2017- 30.06.2018

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen 30. juni 2018, der påvirker årsregnskabet.

Statsautoriseret revisor Regnar Staugaard har assisteret med opstilling og gennemgang af årsrapporten samt beregning af den skattepligtige indkomst.

Ledelsen oplyser, at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 30/07/2018

Direktion

Per Midtgaard Beirholm
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskaberne for de kommende år ikke skal revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere

Resultatopgørelsen

Regnskabets poster er bedst stemmende med selskabets forhold i det hele baseret på historiske anskaffelsespriser, hvor andet ikke er anført.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter med værdien af økonomiske fordele, der tilfalder virksomheden.

Såvel realiserede som ikke-realiserede finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelse

Omkostninger indregnes med værdien af økonomiske fordele, der fragår virksomheden.

Resultatopgørelsesposter er sædvanlig periodiseret til regnskabsåret.

Balancen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt

Tilgodehavender medtages til amortiseret værdi – sædvanligvis nominel værdi. Der indregnes til imødegåelse af tab.

Gældsposter medtages til amortiseret kostpris – sædvanligvis nominel værdi.

Forslag til udbytte indregnes som post i egenkapitalen indtil udlodning

Skat

Aktuel skat og ændring af udskudt skat indregnes med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		519.775	508.192
Resultat af ordinær primær drift		519.775	508.192
Øvrige finansielle omkostninger		248	0
Ordinært resultat før skat		520.023	508.192
Skat af årets resultat		-114.296	-111.802
Årets resultat		405.727	396.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		620.000	400.000
Overført resultat		-214.273	-3.610
I alt		405.727	396.390

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.441	434.809
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		25.976	0
Tilgodehavender i alt		435.417	434.809
Likvide beholdninger		2.280.418	2.241.263
Omsætningsaktiver i alt		2.715.835	2.676.072
Aktiver i alt		2.715.835	2.676.072

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.960.539	2.174.812
Forslag til udbytte		620.000	400.000
Egenkapital i alt		2.660.539	2.654.812
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		50.296	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	21.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.296	21.260
Gældsforpligtelser i alt		55.296	21.260
Passiver i alt		2.715.835	2.676.072

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er formidling af autofinansiering, levering af autoindretning og udstyr samt dekoration af bilen.